
Pożegnali szkolne mury
26 Czerwiec 2017

„Życia nie można wybrać, ale można z nim coś zrobić”. Takie motto przyświecało 39 
uczniom klas III Gimnazjum im. Jana Pawła II w Korytowie podczas uroczystego 
zakończenia szkoły. Uczniowie przygotowali wspaniałe, pełne humoru 
podsumowanie trzech lat pobytu w gimnazjum, ale nie zabrakło również łez 
wzruszenia zarówno wśród samych gimnazjalistów, jak i u nauczycieli i rodziców.
Zakończenie trzech lat pobytu w szkole uczniowie zapoczątkowali uczestnicząc w 
uroczystej, dziękczynnej mszy św., którą sprawował ks. Romuald Demski w kościele 
pod wezwaniem św. Bartłomieja w Polskich Łąkach.
Dalsza część uroczystości miała miejsce w sali gimnastycznej szkoły. Uczniowie pod 
okiem Janiny Cieślakiewicz przygotowali program artystyczny, który momentami 
wywoływał salwy śmiechu a chwilami łzy. Po części artystycznej do nauczycieli, 
gości powędrowały białe róże a do rodziców i rady rodziców wiązanki kwiatów w 
dowód podziękowania za trud włożony w wychowanie młodych ludzi.
Na ręce dyrektor Teresy Drewka powędrowały podziękowania i kwiaty ze strony 
wójta gminy Bukowiec Adama Licznerskiego, przew. komisji oświaty Adama 
Czarneckiego, przedstawiciela rodziców, sołtysa Marka Kantaka, byłego dyr. 
gimnazjum Ireneusza Pieróga.
Wyróżniający się gimnazjaliści otrzymali z rąk dyr. Teresy Drewka oraz 
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wychowawców Justyny Siarkiewicz-Hoszowskiej i Kamilli Ryzop nagrody za swoje 
wybitne osiągniecia w różnych dziedzinach.
Z klasy III-a największą średnią ocen uzyskali: Weronika Zarembska-5, 50, Wiktoria 
Gołąbek-5,16 i Marcjanna Kruczyńska- 5, 12.
A z klasy III-b Emilia Depka i Mateusz Niesobski- 5,56 oraz Agnieszka Redzimska 
4,94.
Uczniowie otrzymali nagrody za zajęcie II i III miejsca w powiatowym konkursie 
matematycznym, za aktywną pracę w Samorządzie Uczniowskim ( Daria Gerke i 
Maciej Gwizdała). Nie zabrakło nagród i wyróżnień za wyniki w sporcie, 
czytelnictwie, chórze „Kantyczka”. Należy dodać, iż na egzaminie gimnazjalnym 
najwyższy wynik 92 % uzyskał Mateusz Niesobski.
Wszyscy życzyli absolwentom gimnazjum miłego spędzenia wakacji i pomyślności w 
szkołach ponadgimnazjalnych.
KP
„Czas Świecia”, 23 czerwiec 2017 r.
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